



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลแม่อน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โทร.0 5321 1048 - 50 ต่อ 127

ที่ ชม 0033.301/๑๗๐๕

วันที่ ๑๘ กันยายน 2565

เรื่อง ส่งสรุปแผนประมาณการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุ,เวชภัณฑ์,ค่าใช้สอย และค่าครุภัณฑ์ ปีงบประมาณ 2566

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่อน

ด้วย งานจัดซื้อวัสดุและเวชภัณฑ์ ประเภทต่าง ๆ ได้ดำเนินการจัดทำแผนประมาณการจัดซื้อ/จัดจ้างประจำปี 2566 (ระหว่างเดือนตุลาคม 2565 - 30 กันยายน 2566) เพื่อนำไปจัดทำแผนจัดซื้อ/จ้าง (ตามรายละเอียดแนบท้าย) โดยแบ่งเป็น

1. วัสดุการแพทย์	จำนวน	1,246,470.00	บาท
2. วัสดุการแพทย์ (แก๊สออกซิเจน)	จำนวน	420,000.00	บาท
3. วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	จำนวน	1,567,476.00	บาท
4. วัสดุทันตกรรม	จำนวน	300,760.00	บาท
5. วัสดุทั่วไป	จำนวน	1,932,595.00	บาท
6. เวชภัณฑ์ยาและสมุนไพร	จำนวน	6,650,000.00	บาท
7. วัสดุเภสัชกรรม	จำนวน	150,000.00	บาท
8. ค่าใช้สอย/งานจ้างเหมา/งานซ่อม/จ้างบุคคล	จำนวน	6,698,250.00	บาท
9. ค่าครุภัณฑ์	จำนวน	409,933.00	บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		<u>19,375,484.00</u>	บาท

(สิบเก้าล้านสามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสี่ร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติ

(นายสัมพันธ์ นิลยกานนท์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

อนุมัติ

(นายสมมิตร สิงห์ใจ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่อน

แผนประมาณการจัดซื้อจัดจ้างเงินบำรุงโรงพยาบาลแม่อน (งบดำเนินงาน)

ประจำปีงบประมาณ 2566

หมวดค่าวัสดุและเวชภัณฑ์,ค่าใช้สอย,ค่าครุภัณฑ์

ลำดับ	รายการวัสดุ	ประมาณการจัดแผนจัดซื้อ ปี 2566
1	วัสดุการแพทย์	1,246,470.00
2	วัสดุการแพทย์ (แก๊สออกซิเจน)	420,000.00
3	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	1,567,476.00
4	วัสดุทันตกรรม	300,760.00
5	เวชภัณฑ์ยาและสมุนไพร	6,650,000.00
6	วัสดุเภสัชกรรม	150,000.00
7	วัสดุสำนักงาน	448,416.00
8	วัสดุงานบ้านงานครัว	400,507.00
9	วัสดุคอมพิวเตอร์	213,116.00
10	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	122,914.00
11	วัสดุก่อสร้างและประปา	218,251.00
12	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	342,737.00
13	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	28,218.00
14	วัสดุบริโภค	31,164.00
15	วัสดุการเกษตร	12,896.00
16	วัสดุเครื่องแต่งกาย	90,642.00
17	วัสดุกีฬา	3,340.00
18	วัสดุสนาม	11,733.00
19	วัสดุโรงงาน	1,193.00
20	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	7,468.00
21	วัสดุอื่น	-
22	ค่าจ้างซ่อมอื่นๆ	30,000.00
23	จ้างซ่อมแซมรถยนต์ราชการ	112,502.00
24	จ้างซ่อมสิ่งก่อสร้าง	83,500.00
25	จ้างซ่อมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์	35,000.00
26	จ้างเหมาอื่นๆ	404,747.00
27	จ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	162,822.00
28	จ้างเหมากำจัดขยะทั่วไป	48,000.00
29	จ้างเหมาบำรุงเครื่องปรับอากาศ	19,800.00
30	จัดเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	110,040.00

ลำดับ	รายการวัสดุ	ประมาณการจัดแผนจัดซื้อ ปี 2566
31	จัดเช่าสัญญาณอินเทอร์เน็ต	33,634.00
32	จัดจ้างเหมาดูแลระบบ Hos OS	95,000.00
33	จ้างเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบัติงาน	3,022,780.00
34	จ้างประกอบอาหารผู้ป่วย	695,325.00
35	จ้างเหมาทำฟิ้นปลอม	240,000.00
36	จ้างตรวจวิเคราะห์ Out Lab และตรวจคัดกรองเลือด	750,100.00
37	จัดเช่าเครื่องตรวจเอกซเรย์ดิจิทัล	420,000.00
38	จ้างเหมาบริการตรวจวินิจฉัยด้วยคลื่นสนามแม่เหล็กไฟฟ้า (MRI)	435,000.00
39	ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	182,520.00
40	ค่าครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	22,413.00
41	ค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	85,000.00
42	ค่าครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	-
43	ค่าครุภัณฑ์การแพทย์	120,000.00
44	ค่าครุภัณฑ์การเกษตร	-
45	ค่าครุภัณฑ์กีฬา	-
46	ค่าครุภัณฑ์โรงงาน	-
47	ค่าครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	-
48	ค่าครุภัณฑ์ยานพาหนะ	-
49	โปรแกรมคอมพิวเตอร์	-
	รวมทั้งสิ้น	19,375,484.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่รพชยา (วัตถุประสงค์การแพทย์)
 หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่อนัน จังหวัด เชียงใหม่

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่รพชยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ จัดซื้อ ในปี 2566	ปริมาณ คงเหลือ	ปริมาณ การซื้อ ปี2566	ราคา	จำนวนเงิน	การจัดซื้อรายไตรมาส				รวม จัดซื้อ ในปี 2566
			ปี	ปี	ปี						ไตรมาส 1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	
1	กระดาษใช้ใต้อีกรื่อง NST gold way	ชุด	0	10	10	10	0	10	300.00	3,000.00		5		5	10
2	กระดาษใช้ใต้อีกรื่อง NST bionet	ชุด	0	6	3	6	0	6	750.00	4,500.00		3		3	6
3	กระดาษออลด์ร้าวชานัน	ชุด	0	0	10	20	5	15	750.00	11,250.00		10		5	15
4	กระดาษ EKG Theral paper(heilemed)	พับ	0	6	5	5	0	5	800.00	4,000.00				5	5
5	กระดาษ EKG nihon	ม้วน	0	6	5	5	4	1	600.00	600.00				1	1
6	แก้วยำน้า 30 ml.	ใบ	24	12	12	24	0	24	7.00	168.00				12	24
7	แก้วยำน้าเม็ด	ใบ	0	12	0	24	0	24	2.00	48.00				12	24
8	ขวด Reagent สีชมพู 125 ml.	ขวด	12	24	40	40	0	40	65.00	2,600.00				20	40
9	ขวด Reagent สีเทา125 ml.	ขวด	0	0	40	0	0	0	60.00	-					0
10	ซอง Seal 6"	ม้วน	3	1	3	3	1	2	575.00	1,150.00				2	2
11	ซอง Seal 2" x 200 m.	ม้วน	5	3	5	2	0	2	207.00	414.00				2	2
12	ซอง Seal 3" x 200 m.	ม้วน	6	5	5	5	1	4	310.00	1,240.00				4	4
13	ซอง Seal 4" x 200 m.	ม้วน	9	4	8	8	2	6	405.00	2,430.00				3	6
14	ซอง Seal 5" x 200 m.	ม้วน	6	3	4	3	1	2	580.00	1,160.00				1	2
15	ซอง Seal 8" x 200 m.	ม้วน	6	4	5	5	2	3	832.00	2,496.00				3	4
16	ซอง Seal 12" x ซ้อนขอบ	ม้วน	0	1	1	1	0	1	1,200.00	1,200.00				1	1
17	ซอง Seal 8" x 200 m. ขยายข้าง	ม้วน	1	1	1	1	0	1	650.00	650.00				1	1
18	แผ่นอก 3 นิ้ว	โหล	0	2		6	0	6	228.00	1,368.00				6	6
19	แผ่นอก 4 นิ้ว	โหล	16	10	6	10	4	6	235.00	1,410.00				6	6
20	แผ่นอก 6 นิ้ว	โหล	14	8	6	10	4	6	360.00	2,160.00				6	6
21	ฝักรองฝักรอก 3 นิ้ว	โหล	1	0	3	5	2	3	200.00	600.00				3	3
22	ฝักรองฝักรอก 4 นิ้ว	โหล	5	1	4	5	2	3	418.00	1,254.00				3	3
23	ฝักรองฝักรอก 6 นิ้ว	โหล	3	1	3	5	2	3	427.00	1,281.00				3	3
24	สายยางซิลิโคน 7x11 mm.	ม้วน	0	1	1	1	0	1	1,340.00	1,340.00				1	1

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มียา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ จัดซื้อ ในปี 2566	ปริมาณ คงเหลือ	ปริมาณ การซื้อ ปี 2566	ราคา	จำนวนเงิน	การจัดซื้อรายไตรมาส				รวม จัดซื้อ ในปี 2566
			ปี	ปี	ปี						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
52	Chromic catgut No. 4/0 (ตัดเข็ม)	กล่อง	2563	2564	2565	ในปี 2566		ปี 2566	ราคา	จำนวนเงิน	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	รวม จัดซื้อ ในปี 2566
53	Clavicle Splint No. SS	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	115.00	575.00		5			5
54	Clavicle Splint No. S	ชิ้น	3	0	1	5	4	1	115.00	115.00	1				1
55	Clavicle Splint No. M	ชิ้น	7	6	5	5	0	5	115.00	575.00	5				5
56	Clavicle Splint No. L	ชิ้น	7	7	7	7	2	5	115.00	575.00	5				5
57	Clavicle Splint No.XL	ชิ้น	2	0	7	7	4	3	115.00	345.00	3				3
58	Cold Hot Pack	ชิ้น	40	30	10	30	4	26	75.00	1,950.00	10	10	6		26
59	Colostomy bag No. 4 (Size L)	ใบ	400	700	800	700	200	500	9.00	4,500.00		200	200	100	500
60	Collton 0.35 gms.	ถุง	200	300	300	250	50	200	57.00	11,400.00	50	50	50	50	200
61	Collton 1.4 gms.	ถุง	130	170	150	150	53	97	57.00	5,529.00		30	30	37	97
62	Collton Roll 450 gms.	ม้วน	50	70	40	80	13	67	57.00	3,819.00					0
63	Dropper plastic	ชิ้น	200	200	200	200	100	100	1.50	150.00					0
64	ecosorb No.2/0 RH 26	กล่อง	3	0	0	3	0	3	845.30	2,535.90					0
65	Elastic bandage 2"	กล่อง	4	5	5	5	5	0	90.00	-					0
66	Elastic bandage 3"	กล่อง	5	10	14	15	3	12	124.00	1,488.00		6	6	6	12
67	Elastic bandage 4"	กล่อง	27	28	32	30	6	24	179.00	4,296.00	6	6	6	6	24
68	Elastec bandage 6"	กล่อง	20	25	20	20	2	18	260.00	4,680.00	4	4	5	5	18
69	E.T Tube No. 2.5	ชิ้น	2	5	15	10	3	7	20.00	140.00			7		7
70	E.T Tube No. 3	ชิ้น	2	2	10	10	1	9	20.00	180.00			9		9
71	E.T Tube No. 3.5	ชิ้น	2	1	5	10	10	0	20.00	-					0
72	E.T Tube No. 4	ชิ้น	2	2	5	10	10	0	20.00	-					0
73	E.T Tube No. 4.5	ชิ้น	3	3	10	10	1	9	20.00	180.00			9		9
74	E.T Tube No. 5	ชิ้น	6	0	4	10	6	4	27.00	108.00			4		4
75	E.T Tube No. 5.5	ชิ้น	2	2	5	10	7	3	27.00	81.00			3		3
76	E.T Tube No. 6	ชิ้น	2	5	17	15	10	5	27.00	135.00			5		5
77	E.T Tube No. 6.5	ชิ้น	2	2	6	20	20	0	27.00	-					0
78	E.T Tube No. 7	ชิ้น	40	60	30	50	0	50	27.00	1,350.00	10	20	10	10	50

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ จัดซื้อ ในปี 2566	ปริมาณ คงเหลือ	ปริมาณ การซื้อ	ราคา	จำนวนเงิน	การจัดซื้อรายไตรมาส				รวม จัดซื้อ ในปี 2566
			ปี	ปี	ปี						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
106	Glove disposable No. M	กล่อง	150	350	220	300	0	300	95.00	28,500.00	100	100	100	300	
107	Glove disposable No. L	กล่อง	20	58	40	80	13	67	95.00	6,365.00	20	20	20	27	
108	Glove disposable No. S (nitrile)	กล่อง		8	0	0	0	0	430.00	-				0	
109	Glove disposable No. M (nitrile)	กล่อง		10	5	0	0	0	430.00	-				0	
110	Glove disposable No. L (nitrile)	กล่อง		5	4	0	0	0	430.00	-				0	
111	Indicator class 5	จุ่ม			800	1,000	200	800			200	200	200	200	
112	Injection plug	จุ่ม	3500	3120	23	3,500	300	3,200	3.50	11,200.00	800	800	800	800	
113	IV Cath No. 16	กล่อง	0	1	1	2	0	2	650.00	1,300.00	1	1	1	2	
114	IV Cath No. 18	กล่อง	3	1	5	5	2	3	395.00	1,185.00	1	1	1	3	
115	IV Cath No. 20	กล่อง	15	10	22	15	5	10	395.00	3,950.00	2	3	2	3	
116	IV Cath No. 22	กล่อง	70	100	60	80	5	75	395.00	29,625.00	20	20	20	15	
117	IV Cath No. 24	กล่อง	40	60	65	60	5	55	395.00	21,725.00	15	10	15	15	
118	IV Set	Set	7500	8400	7200	8,500	800	7,700	8.33	64,141.00	2000	2000	2000	1700	
119	K - Y jelly	หลอด	13	15	14	15	5	10	60.83	608.30		5		5	
120	layngeal mask airway no 3	อัน	0	1	0	0	0	0	600.00	-				0	
121	layngeal mask airway no 4	อัน	0	2	0	0	0	0	600.00	-				0	
122	layngeal mask airway no 5	อัน	0	1	0	0	0	0	600.00	-				0	
123	Latex lube No.200	ม้วน	1	1	1	1	0	1	310.00	310.00			1	1	
124	Leukostrip	กล่อง	3	2	3	5	2	3	820.00	2,460.00		1	1	1	
125	L - S Support No. S	ตัว	0	5	5	5	0	5	215.00	1,075.00	5			5	
126	L - S Support No. M	ตัว	10	5	15	15	0	15	215.00	3,225.00	5	5	5	15	
127	L - S Support No. L	ตัว	10	20	10	15	0	15	215.00	3,225.00	5	5	5	15	
128	L - S Support No. XL	ตัว	10	1	10	15	0	15	215.00	3,225.00	5	5	5	15	
129	L - S Support No. XXL		0	1	4	5	1	4	215.00	860.00	2		2	4	
130	Mask disposable (ผู้ใหญ่)	กล่อง	650	1130	1000	1,500	300	1,200	100.00	120,000.00	300	300	300	300	
131	Mask disposable (เด็กโต)	กล่อง	20	1	-	0	0	0	45.00	-				0	
132	Mask N 95	อัน	300	600	3500	2,000	300	1,700	32.50	55,250.00	400	400	400	500	

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีใบยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ จัดซื้อ ในปี 2566	ปริมาณ คงเหลือ	ปริมาณ การซื้อ ปี2566	ราคา	จำนวนเงิน	การจัดซื้อรายไตรมาส				รวม จัดซื้อ ในปี 2566
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						ไตรมาส 1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	
159	Plaster ผ้า 1"	ม้วน	12	25	20	36	6	30	31.67	950.01		10	10	10	30
160	Plaster ผ้า 2"	ม้วน			3	6	3	3	50.83	152.49				3	3
161	Plaster ผ้า 4"	ม้วน	3	0	0	3	0	3	101.66	304.98				3	3
162	Plaster Micropore 1/2"	กล่อง	2	0	1	2	1	1	214.00	214.00				1	1
163	Plaster Micropore 1"	กล่อง	3	0	1	2	1	1	214.00	214.00				1	1
164	Plasler tensoplast	กล่อง	10	20	10	15	5	10	36.00	360.00		5		5	10
165	Plaster transpore 1/2"	กล่อง	50	70	70	70	10	60	230.00	13,800.00		15	15	15	60
166	Plaster transpore 1"	กล่อง	70	120	80	80	10	70	230.00	16,100.00		20	20	20	70
167	พลาสเตอร์ใส่ติด IV cath	กล่อง	80	60	70	80	10	70	82.39	5,767.30		20	20	20	70
168	พลาสเตอร์ใส่ติด IV cath 6*8 min	กล่อง	0	30	20	30	5	25	365.00	9,125.00			10	10	25
169	Plaster 4" 10*10 Urgoderm	ม้วน	25		40	40	5	35	100.00	3,500.00		5	10	10	35
170	Plaster 2" 5*5 Urgoderm	ม้วน	0	0	10	10	5	5	49.22	246.10				5	5
171	Pose - jel (single dose)	ซอง	700	700	1000	1,000	100	900	5.00	4,500.00		400		500	900
172	Red-dot	ซอง	6	10	2	10	1	9	760.00	6,840.00		3	3	3	9
173	Silk No. 1/0	ม้วน	0	0	0	0	0	0	250.00	-					0
174	Silk No. 2/0	ม้วน	0	0	0	0	0	0	250.00	-					0
175	Silk No. 3/0	ม้วน	0	0	0	0	0	0	250.00	-					0
176	Silk No. 4/0	ม้วน	0	0	0	0	0	0	250.00	-					0
177	Silk No. 5/0	ม้วน	0	0	0	0	0	0	250.00	-					0
178	Skin traction kits	Set	10	15	6	10	10	0	150.00	-					0
179	Sofra tulle	กล่อง	30	20	23	25	4	21	120.00	2,520.00		10			21
180	spore test	กล่อง	4	4	4	4	0	4	3,100.00	12,400.00		1	1	1	4
181	Soft collar No. s	ชิ้น	0	4	0	3	3	0	85.00	-					0
182	Soft collar No. M	ชิ้น	0	2	1	3	3	0	85.00	-					0
183	Soft collar No. L	ชิ้น	0	2	0	0	0	0	85.00	-					0
184	Soft collar No. XL	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	85.00	-					0
185	Spatular type C	กล่อง	20	10	1	10	7	3	70.00	210.00				3	3

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้ยา	ขนาด บรรจุ	อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ จัดซื้อ ในปี 2566	ปริมาณ คงเหลือ	ปริมาณ การซื้อ ปี2566	ราคา	จำนวนเงิน	การสั่งซื้อรายไตรมาส				รวม จัดซื้อ ในปี 2566
			ปี	ปี	ปี						ไตรมาส 1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	
213	Thermometer oral	กล่อง	2563	2564	2565	10	1	9	240.00	2,160.00	4		5		9
214	thoracic cath no 28	อัน	5	2	0	5	5	0	275.00	-					0
215	thoracic cath no 32	อัน	5	2	0	5	5	0	275.00	-					0
216	thoracic cath no 28 (ไม่มีใส่)	อัน			2	8	8	0	105.00	-					0
217	thoracic cath no 32(ไม่มีใส่)	อัน			2	8	8	0	105.00	-					0
218	Three Way	จัน	1200	1500	1800	1,700	300	1,400	6.15	8,610.00	300	400	300	400	1400
219	umbilical cath no 3.5	เส้น			2			0	95.00	-					0
220	umbilical cath no 5	เส้น			2			0	95.00	-					0
221	Urine bag	Set	650	1000	950	1,000	100	900	10.50	9,450.00	200	200	300	200	900
222	Ultrasound gel	แกลลอน	6	5	2	3	1	2	500.00	1,000.00			2		2
223	Yasline Gauze	ชุด	0		40	50	0	50	45.00	2,250.00	50				50
224	เสื้อคอชนิดแข็ง(cervical collar)	ชุด	2	5	5	5	0	5	600.00	3,000.00				5	5
225	Cuff BP เด็ก new born	อัน	0	0	0	2	2	0	230.00	-					0
226	Cuff BP เด็กเล็ก	อัน	0	0	0	1	1	0	250.00	-					0
227	Cuff BP เด็กโต	ชุด	0	1	1	1	1	0	230.00	-					0
228	Cuff BP ผู้ใหญ่	อัน	2	4	5	5	1	4	230.00	920.00	4				4
229	Cuff BP ผู้ใหญ่ติดคอล	อัน	2		0	5	0	5	500.00	2,500.00		5			5
230	ป้ายผูกข้อมือเด็ก	กล่อง	1	1	1	1	0	1	250.00	250.00			1		1
231	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่	กล่อง	22	25	25	30	0	30	250.00	7,500.00	30				30
232	ลูกยาง BP พร้อมวาล์ว	อัน	2	0	25	3	2	1	120.00	120.00		1			1
233	en-trode	ชุด	1	2	1	2	0	2	4,000.00	8,000.00	1		1		2
234	Guide wire No.L	อัน	5	10	10	10	0	10	395.00	3,950.00			10		10
235	swivel elbow	อัน	6	5	0	5	0	5	85.00	425.00	5				5
236	ป้ายขาเหล็กแบบยึดพันนิ้ว	กระป๋อง	8	70	85	80	5	75	250.00	18,750.00	24	24	12	15	75
237	ป้ายขาเหล็กแบบยึดพันนิ้ว (high level)	กระป๋อง	4	5	15	10	2	8	850.00	6,800.00	2	2	2	2	8
238	ป้ายขาล้างเครื่องมือแพทย์	แกลลอน	12	8	8	12	0	12	960.00	11,520.00	3	3	3	3	12
239	ของขีปนาวุธชุดแพทย์	ใบ	0	0	2	2	0	2	320.00	640.00	2				2

แผนปฏิบัติการจัดซื้อออกซิเจน
หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่อน จังหวัด เชียงใหม่
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายละเอียดพัสดุ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อปี 3 ปี			ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ปริมาณคงเหลือ	ประมาณการซื้อปี 2565	ราคา	จำนวนเงิน	การจัดซื้อรายไตรมาส				รวมจัดซื้อในปี 2566
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
1	ออกซิเจน	ถัง	3234		2176	3,000	0	3,000	140.00	420,000.00	750	750	750	750	3000
										420,000.00					

แผนการจัดซื้อวัสดุ วิทยาลัยการแพทย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1	Accu-check performa	100 test/box	50	652.70	32,635.00	
2	Accu-check Guide	100 test/box	150	749.00	112,350.00	
3	Accu-check Safe-T-Pro Uno200	200 pc/box	70	399.11	27,937.70	
4	Anti-HIV 1/2 Rapid Test(SD Bioline)	30 test/box	5	1,650.00	8,250.00	
5	Anti-HIV 1/2 Rapid Test(Wonfo/Urine)	25 test/box	2	1,500.00	3,000.00	
6	Anti-HIV 1/2 Rapid Test(KHB/China)	50 test/box	1	5,000.00	5,000.00	
7	PT Test	40 test/box	25	5,904.00	147,600.00	
8	Troponin - T	10 test/box	25	2,850.00	71,250.00	
9	Denque IgG/IgM	25 test/box	2	2,625.00	5,250.00	
10	Denque NS1	25 test/box	2	2,250.00	4,500.00	
11	Scrub Typhus (Tsutsugarushi IgG+IgM)	30 test/box	4	3,500.00	14,000.00	
12	Salmonella Typhi IgG+IgM	25 test/box	4	2,250.00	9,000.00	
13	Influenza Rapid test	25 test/box	2	2,675.00	5,350.00	
14	RF Latex test kit	100 test/box	2	750.00	1,500.00	
15	Leptospirosis IgG /IgM	25 test/box	2	2,125.00	4,250.00	
16	Syphilis strip	50 test/box	20	450.00	9,000.00	
17	Syphilis (Cassette)	25 test/box	20	300.00	6,000.00	
18	RPR Carbon for screening Syphilis	500 test/box	1	950.00	950.00	
19	HBsAg Screemog cassette	25 test/box	5	300.00	1,500.00	
20	HAV IgG/IgM Rapid test (Cassette)	25 test/box	5	2,675.00	13,375.00	
21	Anti HCV (Cassette)	25 test/box	2	441.50	883.00	
22	Anti HBC (Casstte)	25 test/box	2	450.00	900.00	
23	Anti HBS (Casstte)	30 test/box	2	360.00	720.00	
24	Urine Pregnancy Test (UPT) (Cassette)	25 test/pack	20	321.00	6,420.00	
25	Urine Mico albumin screening	30 test/pack	20	1,140.00	22,800.00	
26	Urin strip 2 แถบ	100 test/box	20	100.00	2,000.00	
27	Urin strip 6 แถบ	100 test/box	50	288.90	14,445.00	
28	Salmonella-O	5 มล/ขวด	2	220.00	440.00	
29	Salmonella-H	5 มล/ขวด	2	220.00	440.00	
30	Proteus OX-19	5 มล/ขวด	1	220.00	220.00	
31	Proteus OX-2	5 มล/ขวด	1	220.00	220.00	
32	Proteus OX - K	5 มล/ขวด	1	220.00	220.00	
33	Anti - A	10 มล/ขวด	3	80.00	240.00	
34	Anti - B	10 มล/ขวด	3	80.00	240.00	
35	Anti - AB	10 มล/ขวด	2	80.00	160.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
36	Anti - D	10 ml/ขวด	3	200.00	600.00	
37	Antibody screening O1 Cell,O2 Cell	10 ml/ขวด	12	70.00	840.00	
38	Antibody screening A Cell,B Cell	10 ml/ขวด	12	60.00	720.00	
39	Hematocrit tube	100 pcs/หลอด	50	51.00	2,550.00	
40	Yellow tip หัวเกลียว	1000 pcs/แพ็ค	5	170.00	850.00	
41	ESR Pipette	200 tube/pack	1	1,150.00	1,150.00	
42	Cary blair swab sterile	100 pcs./box	1	1,000.00	1,000.00	
43	3.8% Sodium citrate	100 pcs/ขวด	1	245.00	245.00	
44	Transport Media (VTM+NS+TS)	50 pcs/แพ็ค	2	1,500.00	3,000.00	
45	Covid -19 Ag	100 test/box	150	900.00	135,000.00	
46	K3 EDTA tube 2-3 ml (non)	100 pcs/pack	70	124.00	8,680.00	
47	K3 EDTA tube 2-3 ml (vacuum)	100 pcs/pack	3	171.00	513.00	
48	K3 EDTA tube 5-6 ml (vacuum)	100 pcs/pack	2	195.00	390.00	
49	Lithium heparin tube 3-4 ml.	100 pcs/pack	50	162.00	8,100.00	
50	Clot Activator tube 3.0-4.0 ml	100 pcs/แพ็ค	10	127.00	1,270.00	
51	Cover Glass 22x22 mm.	1000 pcs./box	5	445.00	2,225.00	
52	Micro Slide มีขอบฟ้า (สีเขียว)	72 pcs./box	50	28.35	1,417.50	
53	Micro Slide แบบใส (สีแดง)	72 pcs./box	50	26.35	1,317.50	
54	สีย้อม AFB Stain (Acid Fast Set)	set	2	1,500.00	3,000.00	
55	สีย้อม Gram Stain Set	set	2	1,150.00	2,300.00	
56	สีย้อม Wright Giemsa Stain	2.5 L	2	2,500.00	5,000.00	
57	ID-LISS/Combs	4x12 crad/box	6	12,384.00	74,304.00	
58	ID-Diluent II	500 ml/bot	2	2,000.00	4,000.00	
59	Lactate Strip	25 test/box	4	2,500.00	10,000.00	
60	Anti Human Globulin	10 ml/bot	2	100.00	200.00	
61	FOB Casstle 1000 ng/ul	25 test	4	400.00	1,600.00	
62	น้ำยาดตรวจนับเซลล์เม็ดเลือด	test	5000	41.00	205,000.00	
63	น้ำยาดตรวจหาปริมาณสารอิลคโตรโกลินในเลือด	ต่อเดือน	12	18,000.00	216,000.00	
64	น้ำยา Glucose	bot	1	1,262.00	1,262.00	
65	น้ำยา Urea (BUN)	bot	4	2,554.20	10,216.80	
66	น้ำยา creatinine (Enzymatic)	bot	80	720.00	57,600.00	
67	น้ำยา Uric acid	bot	3	2,860.00	8,580.00	
68	น้ำยา Cholesterol	bot	15	3,784.00	56,760.00	
69	น้ำยา Triglyceride	bot	15	4,478.10	67,171.50	
70	น้ำยา Total Protein	bot	10	430.00	4,300.00	
71	น้ำยา Albumin	bot	4	1,046.40	4,185.60	
72	น้ำยา Bilirubin (Direct)	bot	10	900.00	9,000.00	
73	น้ำยา Bilirubin (Tatal)	bot	10	1,170.00	11,700.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
74	น้ำยา AST (GOT)	bot	6	3,972.50	23,835.00	
75	น้ำยา ALT (GPT)	bot	6	3,972.50	23,835.00	
76	น้ำยา Alkaline Phosphatase	bot	10	2,067.50	20,675.00	
77	น้ำยา HDL-Cholesterol	bot	4	9,672.00	38,688.00	
78	น้ำยา LDL-Cholesterol	bot	1	5,350.00	5,350.00	
ยอดรวมทั้งหมด					1,567,476.60	

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)
				ปี	ปี	ปี					
ยอดยกมา											
61	SECTIONAL V3RING NARROW REFILL		กล่อง	0	0	0	1	0	1	5,243.00	5,243.00
62	SECTIONAL V3 RING UNI REFILL		กล่อง	0	0	0	1	0	1	5,243.00	5,243.00
63	SILICONE LIGHT BODY TUBE	90ml*2	กล่อง	4	2	6	8	0	8	1,000.00	8,000.00
64	SILICONE MONOPHASE SYRINGE	50ml*2	กล่อง	0	3	8	6	0	6	1,000.00	6,000.00
65	SILICONE PUTTY		กล่อง	2	3	3	4	0	4	1,500.00	6,000.00
66	STONE VELMIC		15 กก./กล่อง	1	1	2	3	0	3	680.00	2,040.00
67	STONE PLASTER		15 กก./กล่อง	2	3	4	5	0	5	470.00	2,350.00
68	SALIVA EJECTOR		100 อัน./ถุง	19	20	16	20	6	14	62.00	868.00
69	SICKLE UNIVERSAL		อัน	0	0	0	2	0	2	950.00	1,900.00
70	TEMPORARY CEMENT		กล่อง	0	1	0	1	0	1	1,070.00	1,070.00
71	TRAY ADHESIVE		กล่อง	0	0	2	2	0	2	600.00	1,200.00
72	VITAPEX		กล่อง	3	2	1	2	1	1	2,490.00	2,490.00
73	3 Way cartridge head		อัน	0	1	1	2	0	2	2,300.00	4,600.00
74	WAX KNIFE		อัน	0	0	0	2	0	2	590.00	1,300.00
75	ลูกปืน AIROTER		อัน	0	3	1	2	0	2	4,500.00	9,000.00
76	ซองก้านน้ำลาย	100/ก	กล่อง	0	0	0	2	0	2	300.00	600.00
77	น้ำยาล้างท่ออุดตันน้ำลาย	5 lit	แกลลอน	4	3	3	4	0	4	1,700.00	6,800.00
78	น้ำยาล้างตาตพิมพ์ปาก	5 lit	แกลลอน	0	1	0	1	0	1	2,100.00	2,100.00
79	PRE FILTER G4 CLASS		อัน	0	0	0	7	0	7	450.00	3,150.00
80	MEDIUM FILTER F7 CLASS		อัน	0	0	0	8	0	9	2,500.00	22,500.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น										300,760.27	

แผนประมาณการจัดซื้อจัดจ้างโรงพยาบาลแม่อน
ประจำปีงบประมาณ 2566
หมวดค่าวัสดุ,ค่าใช้สอย,ค่าครุภัณฑ์

ลำดับ	รายการวัสดุ	ค่าวัสดุในปี 2563	ค่าวัสดุในปี 2564	ค่าวัสดุในปี 2565	ประมาณการปี 2566	คงคลัง 30 กย.65	ประมาณการจัดแผน จัดซื้อ ปี 2566	ประมาณการจัดแผน จัดซื้อ ปี 2566 (ปีค.เป็น ถัว)
1	วัสดุสำนักงาน	489,664.05	428,284.54	427,301.09	448,416.56	106,430.35	341,986.21	341,986.00
2	วัสดุงานบ้านงานครัว	410,600.85	376,693.73	414,228.75	400,507.78	156,813.30	243,694.48	243,695.00
3	วัสดุคอมพิวเตอร์	318,233.45	193,328.73	127,788.00	213,116.73	43,660.00	169,456.73	169,457.00
4	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	130,623.27	110,337.03	127,782.11	122,914.14	7,376.00	115,538.14	115,538.00
5	วัสดุก่อสร้างและประปา	357,038.35	180,226.46	117,490.15	218,251.65	-	218,251.65	218,252.00
6	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	257,233.35	305,997.89	464,981.45	342,737.56	-	342,737.56	342,738.00
7	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	15,566.73	43,723.64	25,363.64	28,218.00	-	28,218.00	28,218.00
8	วัสดุปรุโภาค	7,534.91	21,489.82	64,467.27	31,164.00	405.00	30,759.00	30,759.00
9	วัสดุการเกษตร	18,825.82	17,745.82	2,116.36	12,896.00	-	12,896.00	12,896.00
10	วัสดุเครื่องแต่งกาย	44,610.44	170,189.45	57,127.09	90,642.33	2,954.00	87,688.33	87,689.00
11	วัสดุกีฬา	5,010.00	5,010.00	-	3,340.00	-	3,340.00	3,340.00
12	วัสดุตลนมบ	17,600.00	17,600.00	-	11,733.33	-	11,733.33	11,733.00
13	วัสดุโรงงาน	1,790.00	1,790.00	-	1,193.33	-	1,193.33	1,193.00
14	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	8,274.55	6,550.04	7,581.82	7,468.80	3,395.80	4,073.00	5,849.00
	ครุภัณฑ์ทั่วไป	-	3,235,616.82	191,277.00	-	-	-	-
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน		208,416.00	142,607.00	-		-	
2	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว		32,170.00	12,580.00	-		-	
3	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์		483,320.82	25,890.00	-		-	
4	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ		13,210.00	-	-		-	

แผนงบประมาณการจัดซื้อจัดจ้างโรงพยาบาลแม่อน
ประจำปีงบประมาณ 2566

หมวดค่าวัสดุ,ค่าใช้สอย,ค่าครุภัณฑ์

ลำดับ	รายการวัสดุ	ค่าวัสดุในปี 2563	ค่าวัสดุในปี 2564	ค่าวัสดุในปี 2565	ประมาณการปี 2566	คงคลัง 30 กย.65	ประมาณการจัดแผนจัดซื้อ ปี 2566	ประมาณการจัดแผนจัดซื้อ ปี 2566 (ปีคเป็นถ้วน)
5	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง		2,490,000.00	-	-		-	
6	ครุภัณฑ์ก่อสร้างและประปา		8,500.00	10,200.00	-		-	
	ค่าใช้สอย	4,053,802.06	4,427,723.64	4,418,908.86	5,384,190.61	-	5,384,190.61	5,378,729.00
1	- ค่าจ้างซ่อมอื่นๆ	48,996.00	96,602.30	168,480.30	104,692.87		104,692.87	32,595.00
2	- ค่าซ่อมแซมรถยนต์ราชการ	106,979.04	141,074.53	89,453.02	112,502.20		112,502.20	108,598.00
3	- ค่าซ่อมสิ่งก่อสร้าง	180,500.00	237,900.00	27,700.00	148,700.00		148,700.00	120,253.00
4	- ค่าจ้างบำรุงรักษาครุภัณฑ์การแพทย์	40,000.00	15,000.00		50,000.00		50,000.00	50,000.00
5	- ค่าจ้างเหมาอื่นๆ	304,416.56	207,896.33	144,253.76	218,855.55		218,855.55	317,843.00
6	- ค่าจ้างเหมาบุคคลธรรมดาปฏิบัติงาน	3,120,486.00	3,439,720.50	3,489,600.00	3,022,780.00		3,022,780.00	3,022,780.00
7	- ค่าจ้างประกอบอาหารผู้ป่วยใน				595,660.00		595,660.00	595,660.00
8	- ค่าจ้างเหมาทำฟันปลอม				240,000.00		240,000.00	240,000.00
9	- ค่าจ้างตรวจวิเคราะห์ Out Lab				130,000.00		130,000.00	130,000.00
10	- ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	111,544.00	116,268.00	256,947.00	112,000.00		112,000.00	112,000.00
11	- ค่าจ้างเหมากำจัดขยะทั่วไป	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00		48,000.00	48,000.00
12	- ค่าจ้างเหมาบำรุงเครื่องปรับอากาศ	13,200.00	18,900.00	19,800.00	16,000.00		16,000.00	16,000.00
13	- จัดเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	52,337.40	82,400.00	141,040.00	62,000.00		62,000.00	62,000.00
14	- จัดเช่าตู้เย็นญาติ	27,343.06	23,961.98	33,634.78	28,000.00		28,000.00	28,000.00
15	- จัดจ้างเหมาดูแลระบบ Hos OS				75,000.00		75,000.00	75,000.00
16	- จัดเช่าเครื่องตรวจเอกซเรย์ดิจิทัล				420,000.00		420,000.00	420,000.00

แผนประมาณการจัดซื้อจัดจ้างเงินบำรุงโรงพยาบาลแม่อน (งบดำเนินงาน)
ประจำปีงบประมาณ 2566

หมวดค่าวัสดุและเวชภัณฑ์, ค่าใช้สอย, ค่าครุภัณฑ์

ลำดับ	รายการวัสดุ	ค่าวัสดุในปี 2563	ค่าวัสดุในปี 2564	ค่าวัสดุในปี 2565	ประมาณการแผนการ ใช้ ปี 2566	ประมาณการ คงคลัง 30 กย.	ประมาณการจัด แผนจัดซื้อ ปี 2566	ประมาณการจัดแผน จัดซื้อ ปี 2566 (ปี เป็นล้าน)
1	วัสดุการแพทย์	891,951.71	818,519.75	958,823.24	1,046,411.88	200,058.69	846,353.19	1,246,470.00
2	วัสดุการแพทย์ (แก๊สออกซิเจน)	541,156.36	351,900.00	321,860.00	420,000.00	-	420,000.00	420,000.00
3	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	2,055,771.60	1,341,438.52	2,012,060.65	1,510,172.13	57,304.47	1,452,867.66	1,567,476.00
4	วัสดุทันตกรรม	201,108.05	291,406.17	225,321.80	317,440.85	16,680.58	300,760.27	300,760.00
5	เวชภัณฑ์ยาและสมุนไพร	5,600,000.00	5,825,823.00	4,863,463.81	7,186,346.81	536,346.81	6,650,000.00	6,650,000.00
6	วัสดุเภสัชกรรม	118,000.00	107,408.00	106,465.38	266,465.38	116,465.38	150,000.00	150,000.00
7	เวชภัณฑ์ยา (ยาสันนิบา)		103,341.08	53,963.16	-	83,903.16	-	-
8	วัสดุทั่วไป	2,082,605.77	1,878,967.15	1,836,227.73	2,155,357.11	222,756.89	1,932,600.22	1,932,595.00
	วัสดุสำนักงาน	489,664.05	428,284.54	427,301.09	522,309.75	73,893.19	448,416.56	448,416.00
	วัสดุงานช่างและช่างครัว	410,600.85	376,693.73	414,228.75	502,097.68	101,589.90	400,507.78	400,507.00
	วัสดุคอมพิวเตอร์	318,233.45	193,328.73	127,788.00	247,616.73	34,500.00	213,116.73	213,116.00
	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	130,623.27	110,337.03	127,782.11	129,409.14	6,495.00	122,914.14	122,914.00
	วัสดุก่อสร้างและประปา	357,038.35	180,226.46	117,490.15	218,251.65	-	218,251.65	218,251.00
	วัสดุซ่อมเพลิงและท่อส่น	257,233.35	305,997.89	464,981.45	342,737.56	-	342,737.56	342,737.00
	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	15,566.73	43,723.64	25,363.64	28,218.00	-	28,218.00	28,218.00
	วัสดุบริโภค	7,534.91	21,489.82	64,467.27	31,569.00	405.00	31,164.00	31,164.00
	วัสดุการเกษตร	18,825.82	17,745.82	2,116.36	12,896.00	-	12,896.00	12,896.00
	วัสดุเครื่องแต่งกาย	44,610.44	170,189.45	57,127.09	93,120.33	2,478.00	90,642.33	90,642.00
	วัสดุกีฬา	5,010.00	5,010.00	-	3,340.00	-	3,340.00	3,340.00
	วัสดุสนาม	17,600.00	17,600.00	-	11,733.33	-	11,733.33	11,733.00
	วัสดุโรงงาน	1,790.00	1,790.00	-	1,193.33	-	1,193.33	1,193.00
	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	8,274.55	6,550.04	7,581.82	10,864.60	3,395.80	7,468.80	7,468.00
	วัสดุอื่น	-	-	-	-	-	-	-

ลำดับ	รายการวัสดุ	ค่าวัสดุในปี 2563	ค่าวัสดุในปี 2564	ค่าวัสดุในปี 2565	ประมาณการแผนการ ใช้ ปี 2566	ประมาณการ คงคลัง 30 กย.	ประมาณการจัด แผนจัดซื้อ ปี 2566	ประมาณการจัดแผน จัดซื้อ ปี 2566 (ปี เป็นต้นมา)
9	ค่าใช้จ่ายสื่อ/จ้างเหมา/จ้างซ่อม	5,670,591.56	6,570,792.64	6,595,180.86	6,698,250.98	-	6,698,250.98	6,698,250.00
	ค่าจ้างซ่อมอื่นๆ	48,996.00	96,602.30	168,480.30	30,000.00	-	30,000.00	30,000.00
	จ้างซ่อมแผนกบรรณารักษศาสตร์	160,979.04	141,074.53	89,453.02	112,502.20	-	112,502.20	112,502.00
	จ้างซ่อมสิ่งก่อสร้าง	180,500.00	237,900.00	27,700.00	83,500.00	-	83,500.00	83,500.00
	จ้างซ่อมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์	40,000.00	55,000.00	12,250.00	35,000.00	-	35,000.00	35,000.00
	จ้างเหมาอื่นๆ	340,416.56	207,896.33	144,253.76	404,747.00	-	404,747.00	404,747.00
	จ้างเหมาทำจัดขยะติดเชื้อ	111,544.00	116,268.00	256,947.00	162,822.00	-	162,822.00	162,822.00
	จ้างเหมากำจัดขยะทั่วไป	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	-	48,000.00	48,000.00
	จ้างเหมาบำรุงเครื่องปรับอากาศ	13,200.00	18,900.00	19,800.00	19,800.00	-	19,800.00	19,800.00
	จัดเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	52,337.40	82,400.00	141,040.00	110,040.00	-	110,040.00	110,040.00
	จัดเช่าสัญญาเช่าอินเทอร์เน็ต	27,343.06	23,961.98	33,634.78	33,634.78	-	33,634.78	33,634.00
	จัดจ้างเหมาดูแลระบบ Hos OS	75,000.00	75,000.00	-	95,000.00	-	95,000.00	95,000.00
	จ้างเหมาบริการบุคลากรรวมค่า ปฏิบัติงาน	3,120,486.00	3,439,720.50	3,489,600.00	3,022,780.00	-	3,022,780.00	3,022,780.00
	จ้างประกอบอาหารผู้ป่วย	633,490.00	498,480.00	520,420.00	695,325.00	-	695,325.00	695,325.00
	จ้างเหมาทำพื้นปลอม	227,521.31	198,923.00	210,212.00	240,000.00	-	240,000.00	240,000.00
	จ้างตรวจวิเคราะห์ Out Lab และ ตรวจคัดกรองเลือด	170,778.19	910,666.00	898,990.00	750,100.00	-	750,100.00	750,100.00
	จัดเช่าเครื่องตรวจเอกซเรย์ดิจิทัล	420,000.00	420,000.00	420,000.00	420,000.00	-	420,000.00	420,000.00
	จ้างเหมาบริการตรวจวินิจฉัยด้วย คลื่นสนามแม่เหล็กไฟฟ้า (MRI)	-	-	114,400.00	435,000.00	-	435,000.00	435,000.00
10	ค่าครุภัณฑ์	614,069.00	896,416.82	415,887.00	409,934.00	-	409,934.00	409,933.00
	ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	196,539.00	208,416.00	142,607.00	182,520.67	-	182,520.67	182,520.00

ลำดับ	รายการวัสดุ	ค่าวัสดุในปี 2563	ค่าวัสดุในปี 2564	ค่าวัสดุในปี 2565	ประมาณการแผนการ ใช้ ปี 2566	ประมาณการ คงคลัง 30 กย.	ประมาณการจัด แผนจัดซื้อ ปี 2566	ประมาณการจัดแผน จัดซื้อ ปี 2566 (ปี เป็นต้น)
	ค่าครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	22,490.00	32,170.00	12,580.00	22,413.33	-	22,413.33	22,413.00
	ค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	116,180.00	483,320.82	88,190.00	85,000.00	-	85,000.00	85,000.00
	ค่าครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	5,090.00	-	-	-	-	-	-
	ค่าครุภัณฑ์การแพทย์	175,170.00	150,800.00	150,800.00	120,000.00	-	120,000.00	120,000.00
	ค่าครุภัณฑ์การเกษตร	64,300.00	8,500.00	8,500.00	-	-	-	-
	ค่าครุภัณฑ์กีฬา	-	-	-	-	-	-	-
	ค่าครุภัณฑ์โรงงาน	1,900.00	-	-	-	-	-	-
	ค่าครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	-	13,210.00	13,210.00	-	-	-	-
	ค่าครุภัณฑ์ยานพาหนะ	32,400.00	-	-	-	-	-	-
	โปรแกรมคอมพิวเตอร์	-	99,000.00	99,000.00	-	-	-	-
	รวมทั้งสิ้น	17,775,254.05	18,186,013.13	17,389,253.63	20,010,379.14	1,233,515.98	18,860,766.32	19,375,484.00

หมายเหตุ 1. เพิ่มค่าตรวจวินิจฉัย MRI

2. เพิ่มยา Favi + Molnu และราคาน้ำเกลือเพิ่มขึ้น
3. ปรับ ค่าเลือดกาทขาด มาเป็นค่าจ้าง
4. ค่าวัสดุการแพทย์ที่เพิ่มขึ้น
 - 4.1. Bowie dict test จากเดิม ใช้ 60 อัน เพิ่มเป็น 365 อัน
 - 4.2. ถุงมือ sterile no 6.5,7,7.5 ใช้ในปริมาณเพิ่มขึ้น
 - 4.3. ถุงมือ disposable ทุกขนาด ราคาเปลี่ยนแปลงสูงขึ้น
 - 4.4. syringe 3 cc,5 cc ใช้เพิ่มขึ้น เนื่องจากมีการตรวจสุขภาพแรงงานต่ำกว่าเพิ่มขึ้น และมีการฉีดวัคซีนโควิด